**Ambrosius Gywrgewych** habet extirpaturam ad tres dietas, de qua tenetur dare: capones 3, kx 12

**Augustinus Howalych** habet extirpaturam ad duas dietas, de qua debet dare: caponem 1, kx 4

**Matheus Jwryewych** habet extirpaturam ad tres dietas, de qua debet dare: caponem 1, kx 4

**Georgius Gozpochych** habet extirpaturam ad tres dietas, de qua debet dare: caponem 1, kx 4

**Lucas Howalych** habet extirpaturam ad dietas 3, de qua debet dare: caponem 1, kx 4

**Georgius Thwgyen** habet extirpaturam ad duas dietas, de qua debet dare: capones 2, kx 8

#### *Custos siluarum glandiferarum*

#### *In kwnis residentes*

**Vrbanus Howalych** habet kwnam

Auene		corum	1
Kwnam			kx 5

*Libertat dominus Tahy eo, quia pascit porcos Petri Petrichewich<sup>22</sup>*

#### *VILLA IGRYSCHE<sup>23</sup>*

**Leonardus Zagoracz** est montanista<sup>24</sup>

**Matheus Sekowecz** est montanista

**Georgius idem** est montanista

Idem iuxta fluuum Krapina habet extirpaturam ad tres dietas; idem in alio loco habet extirpaturas ad duas dietas, de quibus debet dare: capones 4, kx 16.

**Benedictus Rythonya** est montanista

<sup>22</sup> Tahyev kaštelan Petar Petričević se isticao u sprovodenju različitih nasilnih mjera svoga gospodara. Petričević je u Gornjoj Stubici posjedovao plemičku kuriju i manji posjed.

<sup>23</sup> Igrišće (Igrysche), selo nedaleko Stubičke Slatine.

<sup>24</sup> montanistae, gornjaci, gorschaki — posebna kategorija siromašnih seljaka koji su se bavili vinogradarstvom i obično stanovali u vinogradima (v. Lopasić, Hrv. urbari I, str. 104; Herković, n. dj. I, str. 459—460).

VILLA OROZLAWYE<sup>25</sup>

**Fabianus Toczian** habet quartalicium medium

Censum Georgii	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Martini	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Krawye	.	.	.	.	.	wienn.	5
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	.	.	.	.	corum	1/2
Auene	.	.	.	.	.	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.		2
Altero anno pullum	.	.	.	.	.		1
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.		2
Altero anno caseum	.	.	.	.	.		1
Gallinam carnispriuii	.	.	.	.	.		1
Oua	.	.	.	.	.		3

**Jacobus idem** habet quartalicium medium

Censum Georgii	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Martini	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Krawye	.	.	.	.	.	wienn.	5
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	.	.	.	.	corum	1/2
Auene	.	.	.	.	.	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.		2
Altero anno pullum	.	.	.	.	.		1
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.		2
Altero anno caseum	.	.	.	.	.		1
Gallinam carnispriuii	.	.	.	.	.		1
Oua	.	.	.	.	.		3

*Obsedit sessionem anno 1567. et nullum hoc anno ordinarium censem soluit.<sup>26</sup>*